DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO QUILOMBOLA E A
VALORIZAÇÃO DA ORALIDADE: POR UM DIÁLOGO COM PAULO FREIRE de autoria
de ALCIONE FERREIRA DA SILVA, MAGNO DA NÓBREGA LISBOA, foi publicado nos
Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php